
UCHWAŁA NR XLII1/500/2009 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 września 2009 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej z realizacji planu 
kontroli za I półrocze 2009 roku 

Na podstawie art. 17 ust 2 i art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 
1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 
984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. 
Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007r. Nr 173, 
poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. 
z 2009r. Nr 92, poz. 753) oraz § 38 ust. 5 i 6 Statutu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2002 r. 
Nr 275, poz. 3380; Nr 301, poz. 3548; z 2005 r. Nr 171, poz. 1739; z 2007 r. 
Nr 16 poz. 122; z 2008 r. Nr 343, poz. 2964, z 2009 r. Nr 187 poz. 1713), 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, 
co następuje: 

§ l. Przyjmuje się sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z realizacji planu 
kontroli za I półrocze 2009 roku, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
ŁÓDZKIEGO 'YSCHODNIEGO 

I~\ 
RYSZi S\UROWIEC 

\ 


